（様式１３　上申書）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

伊勢原市長　殿

地縁による団体の名称及び主たる事務所の所在地
　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　所在地　伊勢原市

　　　　　　　　　　　　代表者の氏名及び住所
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　住　所　伊勢原市

上 申 書

当認可地縁団体が所有する不動産について、地方自治法第２６０条の４６第１項の規定により所有権保存または所有権移転の登記をするための公告をお願いするにあたり、法第２６０条の４６第１項各号に掲げる事項を疎明する資料として、下記のとおり相違ないことを上申いたします。

記

１．
２．
３．
４．